
 
 

Poz. 101 
 
 

UCHWAŁA NR 97 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 114 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad 

studiowania na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2015 r., poz. 71), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 114 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad studiowania na Wydziale 
Lingwistyki Stosowanej § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Okresem zaliczeniowym etapu studiów jest rok akademicki (drugi i trzeci 
rok studiów pierwszego stopnia oraz studia drugiego stopnia w Instytucie 
Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej oraz w Instytucie Lingwistyki 
Stosowanej) lub semestr (pierwszy rok studiów pierwszego stopnia w Instytucie 
Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej oraz Instytucie Lingwistyki Stosowanej, 
Katedra Rusycystyki, Katedra Białorutenistyki, Katedra Studiów Interkulturowych 
Europy Środkowo-Wschodniej, Katedra Ukrainistyki.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 

akademickiego 2019/2020.  

 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 


